ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

FUNDAÇÃO HOSPITALAR SANTA TEREZINHA - ERECHIM
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL Nº 20 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR

A Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, por meio do seu Diretor

Executivo RAFAEL MARTINS AYUB, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
LTDA, TORNA PÚBLICO A MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR
DO CONCURSO PÚBLICO, para preenchimento de VAGAS EFETIVAS, conforme Edital publicado em 20 de dezembro
de 2024 e suas retificações. Os candidatos podem conferir as respostas dos recursos na “Área do Candidato” no site:
www.hcassessoriaadm.com.br.

Erechim/RS, 23 de junho de 2025.

___________________________________
RAFAEL MARTINS AYUB

Diretor Executivo

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/